
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

 

Харків 
 

05.09.2024             № 6-у 

 

Про затвердження мережі  

 

На підставі роботи, проведеної з уточнення списків учнів по класах, наявних 

особових справ учнів, даних алфавітної книги КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

(далі – КЗ «ХСШ №1» ХОР) станом на 05.09.2024, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити мережу  КЗ «ХСШ №1» ХОР  (додаток 1). 

2. Затвердити списки учнів (вихованців) по класах (додаток 2), групах    

(додаток 3). 

3. Оформити розділи І-ІІ алфавітної книги станом на 05.09.2024 відповідно до 

нормативних вимог. 

До 05.09.2024 

4. Змінити номери на особових справах учнів, які прибули до закладу освіти, 

згідно з номерами, присвоєними в алфавітній книзі. 

До 05.09.2024 

5. Змінити назву закладу в особових справах учнів, які прибули до                     

КЗ «ХСШ №1» ХОР. 

До 05.09.2024 

6. Помістити особові справи зарахованих учнів до папок з особовими справами 

відповідних класів. 

До 05.09.2024 

7. Оформити списки учнів (вихованців) 4-11-х класів, що знаходяться в папках з 



2 

 

особовими справами. 

До 05.09.2024 

8. Класним керівникам 4-11-х класів КЗ «ХСШ №1» ХОР оформити електронні 

класні журнали відповідно до нормативних вимог. 

До 05.09.2024 

9.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор закладу                     О.КАРАСИК 

 



3 

 

 Додаток 1  

до наказу КЗ «ХСШ №1» ХОР 

від 05.09.2024 № 6-у  

 

Мережа  

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ на 2024/2025 навчальний рік 

Попередня мережа класів/груп  

на 2024/2025 навчальний рік  
 

Клас Напрям  (профіль) ЗЗСО Нормативи 

наповнюваності 

Кількість учнів Мова 

навчання 

Початковий рівень освіти 

1 Санаторна школа для дітей, 

хворих на цукровий діабет, та 

інші ендокринні захворювання 

20 0 Українська 

2 Санаторна школа для дітей, 

хворих на цукровий діабет, та 

інші ендокринні захворювання 

20 0 Українська 

3 Санаторна школа для дітей, 

хворих на цукровий діабет, та 

інші ендокринні захворювання 

20 0 Українська 

4 Санаторна школа для дітей, 

хворих на цукровий діабет, та 

інші ендокринні захворювання 

20 5 Українська 

Всього/ Санаторна школа для дітей, 

хворих на цукровий діабет, та 

інші ендокринні захворювання 

80 5 Українська 

Базовий середній рівень освіти 

5 Санаторна школа для дітей, 

хворих на цукровий діабет, та 

інші ендокринні захворювання 

20 10 Українська 

6 Санаторна школа для дітей, 

хворих на цукровий діабет, та 

інші ендокринні захворювання 

20 7 Українська 

7 Санаторна школа для дітей, 

хворих на цукровий діабет, та 

інші ендокринні захворювання 

20 12 Українська 

8 Санаторна школа для дітей, 

хворих на цукровий діабет, та 

інші ендокринні захворювання 

20 9 Українська 

9 Санаторна школа для дітей, 

хворих на цукровий діабет, та 

інші ендокринні захворювання 

20 11 Українська 

Всього/ Санаторна школа для дітей, 

хворих на цукровий діабет, та 

інші ендокринні захворювання 

100 49 Українська 

Профільний середній рівень освіти 

10 Санаторна школа для дітей, 

хворих на цукровий діабет, та 

інші ендокринні захворювання 

20 9 Українська 



4 

 

11 Санаторна школа для дітей, 

хворих на цукровий діабет, та 

інші ендокринні захворювання 

20 13 Українська 

Всього/ Санаторна школа для дітей, 

хворих на цукровий діабет, та 

інші ендокринні захворювання 

40 22 Українська 

Разом по 

школі: 

Санаторна школа для дітей, 

хворих на цукровий діабет, та 

інші ендокринні захворювання 

220 76 Українська 

 
Ніна Тимченко +380679799006 

  

 


